ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 7 мая 2019 года № 218
             г. Курган

О внесении изменений в приказ Департамента природных ресурсов и охраны
окружающей среды Курганской области от 17 октября 2016 года № 566

«Об утверждении территориальной схемы обращения с отходами производства и
потребления, в том числе с твердыми коммунальными отходами,

Курганской области»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  24  июня  1998  года  № 89-ФЗ  «Об
отходах  производства  и  потребления»,  постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  22  сентября  2018  года  №  1130  «О  разработке,  общественном
обсуждении, утверждении, корректировке территориальных схем в области обращения
с  отходами  производства  и  потребления,  в  том  числе  с  твердыми  коммунальными
отходами, а также о требованиях к составу и содержанию таких схем» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  в  приказ  Департамента  природных  ресурсов  и  охраны окружающей
среды  Курганской  области  от  17  октября  2016  года  №  566  «Об  утверждении
территориальной  схемы  обращения  с  отходами  производства  и  потребления,  в  том
числе  с  твердыми  коммунальными  отходами,  Курганской  области»  следующие
изменения:

приложение к приказу Департамента природных ресурсов и охраны окружающей
среды  Курганской  области  от  17  октября  2016  года  №  566  «Об  утверждении
территориальной  схемы  обращения  с  отходами  производства  и  потребления,  в  том
числе с твердыми коммунальными отходами, Курганской области» изложить в редакции
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  приказа  возложить  на  заместителя

директора Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Курганской
области — начальника управления охраны окружающей среды.

Временно исполняющий обязанности
директора Департамента природных ресурсов
и охраны окружающей среды Курганской области                                         А.В. Саркисов

Бурхацкая Н.В.
(3522) 43-12-23